
 
 

DANA: 25.03.2014. godine 

 

Predmet: Informacija  

U skadu sa članom 63. stav 3. naručilac JKP “Vodovod i kanalizacija” Subotica objavljuje 
informaciju o podnetom pitanju u postupku javne nabavke male vrednosti JN  broj 45/1-6-2014, 
Plan preventivnih mera. 

Naručilac je dana 24.03.2014. godine primio pitanja zavedena pod brojem 45/10-49-2014 od 
zainteresovanog lica koja glase: 
 
1. "Poslovni kapacitet: Naručilac utvrđuje minimum potrebnog poslovnog kapaciteta koji 
Ponuđač1. mora da ispuni: 
- urađenih projekata plana preventivnih mera u prethodne dve godine u iznosu od 400.000,00 din i 
- vršenje poslova koodinatora za vreme izgradnje u prethodne dve godine u iznosu od 600.000,00 
din 
Dokazuje se: fotokopijom overenih računa" 
 
Шта значи фотокопија овереног рачуна, да ли је неопходно доставити и копије уговора 
са инвеститором? 
 
2. "Obrazac 11. OBRAZAC STRUKTURE CENE, SA UPUTSTVOM KAKO DA SE POPUNI" 
pod tačkom 5. upisuje se iznos posebno za svaki od troškova koji čine jediničnu cenu (troškovi 
isporuke, i dr.). 
 
Како се попуњавају подаци под тачком 5, на шта се тачно односе и да ли цена из тачке 5 
улази у цену понуде. Молим Вас мало појашњења.  

 

Naručilac je dana 25.03.2014. godine poslao odgovor zainteresovanom licu koji glasi: 
 
 
1. Nije neophodno dostaviti kopije ugovora sa investitorom. Dovoljno je dostaviti fotokopije racuna 
overenih od strane narucioca posla.  
 
2. Pod tackom 5. Obrasca strukture cene smatraju ce troskovi sadrzani u jedinicnoj ceni ukoliko isti 
postoje. 


